## 深圳市宝安区松岗街道江边社区土地整备利益统筹项目 相关权益人核实情况公示表 (第三批)

序号	测绘编号	权益人 姓名(名称)	证件类型	证件号码
1	C41、C43、C45、C46、C47	麦*平 文*娣 杨*	身份证	440321*****272315 440321*****221824 440921*****210070
2	C49、C51、C52、C53、C54、C55	麦*辉 陈*真	身份证	440321*****232318 440306*****121617
3	C01、C02、C03、C04、C07、C08	袁*华	身份证	440306*****261635
4	A038、A039、A041、A041-2、 A041-3、A042-1、A042-2、A042-3	文*辉 袁*琴 袁*华	身份证	G3***63 (A) 440306******281642 440306******261635
5	A036、A037、A040、A040-1	文*辉 袁*琴 袁*华 蒋*孙 蒋*乔	身份证	G3***63 (A) 440306******281642 440306*****261635 440306*****271613 440306******011627 440306******271621
6	A097、A098、A099、A100、A101、A102、 A103、A104、A105-1、A105-2、A106、 A106-2、A106-5		身份证	440301******03361X 430525*****14771X 441822*****040256
7	C36、C37、C38、C38-1、C38-2、C39	萧*兴	身份证	440321*****121846
8	B019、B019-2、B021、B022、B022-1、B022-2、B023、B039	林*智	身份证	445224*****131276

## 说明:

- 1、本表核实结果仅用于土地整备利益统筹项目搬迁补偿协议签订资格的确认,不作为不动产权属的认定依据,不影响城市规划的实施。
  - 2、本表应与项目范围图一一对应,不动产信息应没有遗漏。
  - 3、本表中的不动产相关权益人如为自然人的,填写自然人姓名及相应的身份证

件信息:如为非自然人的,填写单位名称及相应的证件信息。

4、本表对外公示时,应对不动产权益人姓名(名称)、身份证件号等信息作隐 私保护处理。

## 一、现场公示地点:

- (一)深圳市宝安区松岗街道办事处,地址:深圳市宝安区松岗街道广深公路 428号。
- (二)深圳市松岗江边股份合作公司,地址:深圳市宝安区松岗街道江边社区旧区 59号。
- (三)项目现场,地址:深圳市宝安区松岗街道创业四路 11 号、深圳市宝安区 松岗街道创业四路 11 号(位置同前)、深圳市宝安区松岗街道创业四路 1 号、深圳市宝安区松岗街道创业四路 1 号、深圳市宝安区松岗街道创业六路 1 号(位置同前)、深圳市宝安区松岗街道江边工业四路 10 号、深圳市宝安区松岗街道江边社区第一工业区创业四路 5 号、广东省深圳市宝安区北五巷 8 号。
- 二、网上公示网址:

http://www.baoan.gov.cn/sgjd/

http://www.baoan.gov.cn/

三、公示媒体:

深圳商报

四、公示时间:

公示期为 15 个自然日, 自 2024 年 10 月 30 日起至 2024 年 11 月 13 日止。

五、意见反馈

公示期间,如对公示情况有异议,请在公示期间持相关证明材料,向深圳市宝安区松岗街道办事处提出书面意见。截止日期为2024年11月13日:

联系人: 蔡工。地址: 松岗街道办事处, 电话: 27097226。

深圳市松岗江边股份合作公司 (盖章)

深圳市宝安区松岗街道江边社区工作站(盖章)

深圳市宝安区松岗街道办事处(盖章)

2024年10月30日